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1. GENEL BILGILER

Baslica Sosyal Gostergeler

RESMI ADI Federal Demokratik Nepal Cumbhuriyeti
BASKENTI Katmandu
YUzOLcUMU 147.181 km2
NUFUS 29 Milyon
BASLICA SEHIRLER ve LIMANLAR Patan, Pokhora, Kirtipur
Devlet Baskani Bidhya Devi Bhandari
Para Birimi Nepal Rupisi
Kaynak: IMF

Cografi Konum

Denize cikisi olmayan Nepal Orta Asya’da Cin ile Hindistan arasinda yer alan bagimsiz bir
tlkedir. Ulkenin sinirlari icinde diinyanin en yiiksek noktasi olan Everest yer alir. Ulkenin
sadece kiictk bir bolimi deniz seviyesinin 2000 metre yukarisinda olup, en yliksek zirve 9000
metreye yaklasmaktadir. Nifusun yarisi asagl topraklarda yasamakta olup, 6énemli ¢ irmak

Ganj Nehir yatagini beslemektedir.
Niifus ve istihdam

Nepal halkini Hindistan’dan gelen Racputana asilli Gurkal’larla Gliney Hindistan’dan gelen
Bhutia’lar ve Nevar’lar olusturmaktadir. Ulke halkinin %80’i Hindu’dur. Nepal’de cok sayida
etnik grup bulunmakta ve ¢ok sayida dil konusulmaktadir. Nepal’in isgliciniin %80’den fazlasi
tarimda calismaktadir. 2021 yilinda 29 milyon kisi ile dinyada 47. sirada yer alan Nepal
nidfusunun 2026 yilinda 31 milyon kisi olacagi tahmin edilmektedir. ([Cin 1. (1,4 milyar),
Turkiye 16. ( 85 milyon)] (IMF-2021))

Dogal Kaynaklar

Nepal'in dogal gaz ve petrol kaynaklari mevcut olmayip, llke hidroelektrik giice sahiptir.

Ulkenin hidroelektrik potansiyelinin 43,000 milyon kilowatt saat oldugu tahmin edilmektedir.
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Giney Asya Ulkeleri arasinda Nepal’i Hindistan ve Banglades’e baglayan bolgesel elektrik
aginin  gelistirilmesi yoniinde tartismalar slregelmektedir. Bolgesel elektrik aginin
gelistirilmesi etkinlik gelisimine yol agip, gli¢ lretimini ve iletisim maliyetlerini azaltacaktir.

Nepal az miktarda da olsa kdm{r iretimi de yapmaktadir.

2012-2017 doéneminde kisi basina disen yenilenebilir Glke i¢i temiz su kaynaklari azalmakta
olan tlkeler arasinda Nepal, % 2 azalma ile 59. sirada olup 2017 yilinda sahip oldugu kisi basina
disen temiz su miktari 7 174m3'tur. [Diinya ortalamasi % 8 azalma, Turkiye %8 azalma ile 87.

(Diinya Bankasi-2019)]

2. GENEL EKONOMIK DURUM

Temel Ekonomik Géstergeler

2019 2020 | 2021*| 2022*| 2023*| 2024* | 2025*

GSYIiH (Cari Fiyatlar milyar $) 34,19 | 34,47| 36,08| 38,68| 42,22| 45,76| 49,39
GSYiH Biylime (Sabit Fiyatlar - 6,7 -1,9 2,9 4,2 6 5,4 5,2
%)

Kisi Basina Dusen Milli Gelir 1,201 1,196 1,236 1,307 1,409 1,507 1,606
(Cari Fiyatlar- S)

Tuketici Fiyat Enflasyonu (ort, %) 4,6 6,2 4,2 6,4 5,8 5,6 5,5
Cari Odemeler Dengesinin -6,9 -0,9 -6,2 -4,2 -4 -3,7 -3,2

GSYiH'ya Orani (%)
Devletin Genel Net - - - - - - -
Borg¢lanmasinin GSYiH'ya Orani
(%)

Toplam Yatirimlarin GSYiH'ya 40,7 31,3 38 37,7 36,4 35 33,9
Orani (%)
issizligin Toplam Isgiiciine Orani - - - - - - -
(%)
Nifus (milyon) 28,46 | 28,83 29,2| 29,59| 29,97| 30,36| 30,76
Kaynak: IMF *:Tahmin

Ekonomik serbestlik endeksine goére Nepal, dinyada 178 llke arasinda 157. siradadir.

(Singapur 1., Tlrkiye 76.) (The Heritage Foundation-2021)

Kiresel rekabetcilik acisindan diinyadaki 141 Glke arasinda Nepal 108. siradadir. (Singapur 1.,
Turkiye 61.) (World Economic Forum-2019)

is yapma kolayligi agisindan Nepal, diinyada 190 iilke arasinda 94. siradadir. (Yeni Zelanda 1.,
Turkiye 33.) (Dlinya Bankasi-2019)
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2021 yilinda cari fiyatlara gére, 36 milyar dolar olacagi tahmin edilen GSYiH’ nin 2022 yilinda
39 milyar dolar olmasi beklenmektedir. (IMF-2021)

Nepal, cari fiyatlara gore, 2021 vyl itibariyle 195 llke arasinda dinyanin 96. bulylk
ekonomisidir. [ABD 1. ( 23 trilyon dolar), Turkiye 20. ( 795 milyar dolar)] (IMF-2021)

2021 yilinda sabit fiyatlara gére %2,9 oraninda artmasi beklenen GSYiH’nin, 2022 yilinda %4,2

oraninda artacagl tahmin edilmektedir. (IMF-2021)

Cari fiyatlara gore Nepal, 2021 yilinda tahmini 1 236 dolarlik kisi bagina disen milli gelir ile
diinyada 158. sirada yer almaktadir. [Liksemburg 1. ( 122 740 S), Turkiye 72. (9327 S)] (IMF-
2021)

2019 yili verilerine gore {ilkenin GSYiH'si iginde tarim sektériiniin pay1 % 24, sanayinin % 13 ve

hizmetler sektoriiniin % 51’dir. (Dlinya Bankasi-2019)

2021 yilinda tahmini %4,2 olan tiiketici fiyatlarina gore yillik ortalama enflasyon oraninin 2022

yilinda %6,4 olacagi tahmin edilmektedir. (IMF-2021)

2021 yilinda % 6 oraninda acik verecegi tahmin edilen cari ddemeler dengesinin GSYiH'ya

oraninin, 2022 yilinda da % 4 oraninda agik vermesi beklenmektedir. (IMF-2021)

insani gelismislik endeksine gore diinyada 189 iilke arasinda Nepal 142. siradadir. (Norveg 1.,

Turkiye 54.) (UN-2019)
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3. DIS TICARET

Genel Durum

Ulkenin Dis Ticareti
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Kaynak: Trademap

Baslica Uriinler itibari ile Dis Ticaret

ihracat

300

200

100

Nepal'in ihracatinda Baslica Uriin Gruplari 2019 (milyon

252

dolar)
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N

Uriin Gruplari

240

M Hayvansal ve bitkisel kati ve sivi yaglar

M Sentetik ve suni devamsiz lifler

M Halilar ve yer kaplamalari

u Kahve, ¢ay, paraguay ¢ayi ve baharat

® Dokuma hazir esya, takimlar,
kullanilmis giyisi ve kumaslar

M Plastikler ve mamulleri

H Mesrubat, alkollii ickiler ve sirke

® Oriilmemis giyim esyasi ve aksesuari

H Dokumaya elverisli diger bitkisel lifler

i Orme giyim esyasi ve aksesuari

H Digerleri

Kaynak: Trademap, Detayli Tablo icin Tiklayiniz
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ithalat

Nepal'in Ithalatinda Baslica Uriin Gruplari-2019 (milyon
3500 d o I a r) 3273 ® Mineral yakitlar, yaglar
H Demir ve gelik
3000
 Makinalar, mekanik cihazlar ve aletler
2500 H Elektrikli makina ve cihazlar
2000 1859 H Motorlu kara tasitlari
1500 M Hububat
972 u Plastikler ve mamulleri
1000 859 851 731
M Eczacilik driinleri
500 241 188 174 wl Miicevherci esyasi
0 i - i k—l L ® Demir veya gelikten esya
Uriin Gruplari ® Digerleri

Kaynak: Trademap Detayli Tablo icin Tiklayiniz

Baslica Ulkeler itibari ile Dis Ticaret

ihracat

M Ingiltere 23 milyon $

Nepal'in Ulkelere Gore ihracati 2019 M Cin 34 milyon $

0,
(milyon dolar, % pay) %3 " Ffaznsa 14 milyon S
%1
H Kanada 11 milyon S
%1

H Japonya 10 milyon S
%1

H italya 10 milyon S
%1

H Digerleri 59 milyon S

%6

Hindistan
S
%67

Kaynak:Trademap Detayli Tablo icin Tiklayiniz
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ithalat —Nepal’in Ulkelere Gore ithalat1 2019 (milyon dolar % pay)

H ABD 123 milyon $ ® fsvigre 84 milyon S ® Digerleri 455 milyon S

%1 » %5
i Hong Kong 188 milyon S W ezya 52 milyon 5

%2 ® Tayland 103 milyon S
%1

H Kanada 94 milyon S® Cin 1483 milyon

%1 %15 H Tiirkiye 55 milyon S

%1

Kaynak:Trademap Detayli Tablo Icin Tiklayiniz

4. DOGRUDAN YABANCI YATIRIMLAR

Dogrudan Yabanci Yatirimlarin Gériinimii

Nepal, 2019 yilinda 185 milyon dolar ile dogrudan yabanci yatirim ¢ceken (lkeler arasinda 143.

siradadir. [ABD 246 milyar dolar ile 1., Tirkiye 8 milyar dolar ile 34. (UNCTAD)]

2017-2019 déneminde toplam dogrudan yabanci yatirrm miktari 845 milyon dolar olan Nepal,

2019 yilinda 2 milyar dolarlik toplam yabanci sermaye stogu ile diinyada 164. siradadir. [ABD

9 trilyon dolarile 1., Tiirkiye 165 milyar dolar ile 38. (UNCTAD)]
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5. TURKIYE ILE TICARET

Genel Durum

Tiirkiye-Nepal Dis Ticareti

Tiirkiye'nin Nepal ile Ticareti (milyon dolar)
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Tiirkiye’nin Nepal’e ihracatinda Baslica Uriinler
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Tiirkiye'nin Nepal'e ihracatinda Baslica Uriin Gruplari 2020
(bin dolar)

M Miicevherci esyasi

M Hayvansal ve bitkisel kati ve sivi
yaglar

i Sebzeler ve bazi kék ve yumrular

i Makinalar, mekanik cihazlar ve
aletler

H Sentetik ve suni filamentler

M Kakao ve kakao miistahzarlar

® Halilar ve yer kaplamalari

H Muhtelif kimyasal maddeler

M Hububat, un, siit ve pastacilik
triinleri

M Kahve, cay, maya, sos, mama vb.

H Digerleri

Kaynak: Trademap, Detayli Tablo icin Tiklayiniz
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Tiirkiye’nin Nepal’den ithalatinda Baslica Uriinler
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Tirkiye'nin Nepal'den ithalatinda Baslica Uriin Gruplari 2020

M Sentetik ve suni devamsiz lifler

@ Ham postlar, deriler (kiirkler harig)

ve késeleler
M Kagit ve karton ve bunlardan esya

W Halilar ve yer kaplamalari

® Oriilmemis giyim esyasi ve

aksesuari
M Dokuma hazir esya, takimlar,

kullanilmis giyisi ve kumaslar
H Kahve, ¢ay, paraguay ¢ayi ve
baharat
M Miicevherci esyasi
M Adi metallerden gesitli esya

M Ugucu yaglar ve kozmetikler

H Digerleri

Kaynak: Trademap Detayli Tablo icin Tiklayiniz
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EKLER

EK1. Nepal’in ihracatinda Baslica Uriinler (Bin Dolar)

. - o Degisim (%,
GTiP | URUNLER 2017 2018 2019 Pay (%, 2019) | 10" 19)
TOPLAM iHRACAT (Digerleriyle) 740 743 774 045 966 596 100 24,9
1511 | Palm yagi ve fraksiyonlari 0 16 377 196 887 20,4 1102,2
(kimyasal olarak
degistiriimemis)

5509 | Sentetik devamsiz lifden iplik 74 702 83730 80081 8,3 -4,4
(dikis ipligi harig) (toptan)

5701 | DUgumlu veya sarmali halilar 67 182 73 099 67 322 7 -7,9
ve diger dokumaya elverisli
maddelerden digimli veya
sarmali yer kaplamalari

1507 | Soya yag! ve fraksiyonlari 61 5114 55019 5,7 975,9
(kimyasal olarak
degistirilmemis)

2202 | Sular (mineral ve gazh sular 8 43 684 40 614 4,2 -7
dabhil) ve alkolsiiz diger
icecekler (tatlandiricili,
lezzetlendirilmis)

3926 | Plastikten diger esya 549 30629 33012 3,4 7,8

5310 | Jit ve bitki i¢c kabugundan 23 466 22 092 31208 3,2 41,3

dokumalar

0908 | Kiiclik Hindistan cevizi, kiiglik 43534 35821 25 855 2,7 -27,8

Hindistan cevizi kabugu ve
kakule

6305 | Esya ambalajinda kullanilan 28 035 21975 24 023 2,5 9,3

torba ve guval

0902 | Cay 27 952 3846 19 226 399,9

6214 | Sallar, esarplar, fularlar, 23221 21227 18 812 1,9 -11,4

kaskollar, peceler, duvaklar
vb esya

6110 | Kazak, stiveter, hirka, yelek 9021 16 319 15996 1,7 -2

vb. esya (6rme)

7217 | Demir veya alagimsiz 16 135 18 938 14 300 1,5 -24,5

celikten teller

2306 | Bitkisel yaglarin Gretiminden 15 304 13 302 14 087 1,5 5,9

(23.04-05"' harig)arta kalan
kiispe ve kati atiklar

2309 | Hayvan gidasi olarak 7171 14 636 13643 1,4 -6,8

kullanilan mustahzarlar
Kaynak: Trademap
10
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EK2. Nepal’in ithalatinda Baslica Uriinler (Bin Dolar)

GTiP

URUNLER

2017

2018

2019

Pay (%, 2019)

Degisim (%,
2018-2019)

TOPLAM iTHALAT (Digerleriyle)

10 037 840

10 247 692

9 887 278

100

-3,5

7207

Demir veya alasimsiz ¢elikten
yari mamuller

472521

586 658

413 036

4,2

-29,6

8517

Telefon cihazlari, ses, gorinti
veya diger bilgileri almaya
veya vermeye mahsus diger
cihazlar

300032

241918

390 896

4

61,6

2710

Petrol yaglari ve bitimenli
minerallerden elde edilen
yaglar

220103

268 221

281647

2,8

2711

Petrol gazlar ve diger gazli
hidrokarbonlar

231 886

266 804

257 535

2,6

1006

Piring

246 606

265 870

242 053

2,4

7208

Demir veya alasimsiz gelikten
yassi hadde Urinleri (genislik
>= 600 mm)

192 229

256 867

221 809

2,2

8711

Motosikletler (mopedler dahil)
ve bir yardimci motoru
bulunan tekerlekli tasitlar
(sepetli olsun olmasin);
sepetler

201 882

195633

199 040

3004

Tedavide veya korunmada
kullanilmak lizere hazirlanan
ilaglar (dozlandiriimis)

86 364

221 842

198 013

-10,7

8703

Otomobiller

127931

167 956

146 280

1,5

-12,9

8704

Esya tasimaya mahsus
motorlu tasitlar

103 162

155 084

126 359

1,3

-18,5

7213

Demir veya alasimsiz gelikten
filmasin (sicak haddelenmis,
kangal halinde)

98919

136 422

112 492

11

-17,5

7106

GUmis (altin veya platin
yaldizli gimis dahil)
(islenmemis veya yari islenmis
ya da pudra halinde)

105 003

156 487

109 851

1,1

-29,8

2716

Elektrik enerjisi

0

39408

105 746

1,1

168,3

1005

Misir

109 178

97 215

94 994

-2,3

8429

Buldozerler, greyderler, toprak
tesviye makinalari,
skreyperler, mekanik
kiireyiciler, ekskavatorler, yol
silindirleri vb

237 308

218612

92913

0,9

-57,5

Kaynak: Trademap
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Ek3. Nepal’in Ulkelere Gére ihracati (1000 Dolar)

Degisim
2017 2018 2019 Paz‘(’)g’; (%, 280518-
2019)
TO(I:)LigleV:IIeI:;:;AT 740 743 774 045 966 596 100 24,9
1. | Hindistan 413 375 398 177 649 433 67,2 63,1
2. | ABD 97 688 105 148 97 686 10,1 -7,1
3.[Cin 15 580 21992 33518 3,5 52,4
4. | Almanya 32 848 32842 32 886 3,4 0,1
5. | Tiirkiye 54 922 41131 26 426 2,7 -35,8
6. | ingiltere 26 807 27070 22977 2,4 -15,1
7. | Fransa 15127 15233 14 004 1,4 -8,1
8. | Kanada 10204 10 567 10535 1,1 -0,3
9. | Japonya 10 864 10 660 10273 1,1 -3,6
10. | italya 11371 12 215 9997 1 -18,2
11. | Isvigre 8 863 9951 9129 0,9 -8,3
12. | Avustralya 5730 5677 6 064 0,6 6,8
13. | Hollanda 4796 5123 5693 0,6 11,1
14. | Singapur 3645 2840 3549 0,4 25
15. | Danimarka 4106 4417 3265 0,3 -26,1
Kaynak: Trademap
Ek 4. Nepal’in Ulkelere Gére ithalati (Bin Dolar)
Pay| Degisim
2017 2018 2019 (%, | (%, 2018-
2019) 2019)
I;g:ﬁg’:l::? LAT 10 037 840 10 247 692 9 887 278 100 -3,5
1. | Hindistan 5519572 7316 477 7 108 863 71,9 -2,8
2.[Cin 971 085 1078 402 1483417 15 37,6
3. | Hong Kong 245 083 221 095 188 270 1,9 -14,8
4. | Singapur 100 301 108 629 140 885 1,4 29,7
5.| ABD 75 852 55 482 123 002 1,2 121,7
6. | Tayland 66 115 80964 102 683 1 26,8
7.| Kanada 11382 81708 93 509 0,9 14,4
8. | Isvicre 116 468 80339 84168 0,9 4,8
9. | Turkiye 39 885 53119 55363 0,6 4,2
10. | Endonezya 8 858 15 058 51954 0,5 245
11. | Almanya 173114 54 315 48 466 0,5 -10,8
12. | G. Kore 34 484 35037 48 171 0,5 37,5
13. | Malezya 28 397 33104 38724 0,4 17
14. | Japonya 32964 52578 38 540 0,4 -26,7
15. | italya 15 434 44 853 36 077 0,4 -19,6

Kaynak: Trademap
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Ek 5. Tiirkiye’nin Nepal’e ihracatinda Baslica Uriinler (1000 Dolar)

Sira

GTiP

URUNLER

2018

2019

2020

Pay (%,
2020)

Degisim (%,
2019-2020)

TOPLAM iHRACAT (Digerleriyle)

53119

55363

38 829

100

-29,9

1.

7108

Altin (platin kaplamall
altin dahil) (islenmemis
veya yarl islenmis ya da
pudra halinde)

45132

42 354

27 579

71

-34,9

1507

Soya yagi ve fraksiyonlari
(kimyasal olarak
degistirilmemis)

2541

6,5

0713

Kuru baklagiller
(kabuksuz) (taneleri ikiye
ayriimis)

38

402

1673

4,3

316,2

5402

Sentetik filament iplikleri
(dikis ipligi harig)
(perakende olarak
satilacak hale
getirilmemis)

272

1414

846

2,2

-40,2

1806

Cikolata ve kakao iceren
diger gida mustahzarlar

921

970

564

1,5

-41,9

1512

Aycicegi, aspir, pamuk
tohumu yaglari ve
bunlarin fraksiyonlari
(kimyasal olarak
degistirilmemis)

289

578

507

1,3

-12,3

5702

Dokunmus hallar ve
dokumaya elverisli
maddelerden diger yer
kaplamalari

462

401

302

0,8

24,7

8462

Metalleri
dovme,cekicleme,kalipta
dovme,kesme, taslak
¢ikartma, satafatlama,
karbdrleri islemeye
mahsus takim tezgahlari

514

299

0,8

9866,7

5703

Halilar ve dokumaya
elverisli maddelerden
diger yer kaplamalari
(tufte edilmis)

817

493

249

0,6

-49,5

10.

8481

Musluk, batarya, vana ve
valfler

150

219

0,6

46

11.

8474

Toprak, tas, metal cevheri
vb. ayiklama, eleme,
tasnif, ayirma, yikama,
kirma, 6glitme, yogurma,
kahplama vb. Makinalari

15

541

194

0,5

-64,1

12.

8477

Kauguk veya plastigin
islenmesine veya kauguk
veya plastikten esyanin

149

142

0,4

T.C.
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imaline mahsus diger
makina ve cihazlar

13. | 3822 | Laboratuvarlarda, 0 0 137
teshiste kullanilan
reaktifler

0,4

14. | 602 | Diger canh bitkiler 0 6 135
(kokleri dahil) celikler, asi
kalem ve gozleri; mantar
miselleri

0,3

2150

15. | 2309 | Hayvan gidasi olarak 8 61 133
kullanilan mistahzarlar

0,3

118

Kaynak: Trademap

EK 6. Tiirkiye’nin Nepal’den ithalatinda Baslica Uriinler (Bin Dolar)

Sira | GTiP | URUNLER 2018 2019 2020

Pay (%,
2020)

Degisim (%,
2019-2020)

TOPLAM iTHALAT (Digerleriyle) 41131 26426 | 14388

100

-45,6

1. | 5509 | Sentetik devamsiz 40009 26036| 13896
lifden iplik (dikis ipligi
harig) (toptan)

96,6

-46,6

2. | 5508 | Suni ve sentetik 712 111 238
devamsiz liflerden
dikis ipligi

1,7

114,4

3. | 4104 | Sigir (buffalo dahil) ve 222 24 52
at cinsi hayvanlarin
dabaklanmis veya
crust (arakurutmal)
post ve derileri

0,4

116,7

4. | 5701 | Dugumlu veya sarmali 12 26 32
halilar ve diger
dokumaya elverisli
maddelerden
digimli veya sarmali
yer kaplamalari

0,2

23,1

5. | 4814 | Duvar kagitlari, duvar 0 31 25
kaplamalari, cam
kagitlari

0,2

-19,4

6. | 6214 | Sallar, esarplar, 19 18 24
fularlar, kaskollar,
peceler, duvaklar vb

esya

0,2

33,3

7. | 0904 | Piper, capsicum ve 0 0 20
pimenta cinsi biberler
(kurutulmus, ezilmis
veya 06gutllmus)

0,1

8. | 6301 | Battaniyeler, diz 2 3 20
battaniyeleri

0,1

566,7
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4802

Sivanmamis kagit ve
karton ve her boyutta
perfore edilmemis
delikli kart ve delikli
serit kagit

18

0,1

157,1

10.

7117

Taklit micevherci
esyasl

18

22

12

0,1

-45,5

11.

8306

Adi metalden
elektrikli olmayan zil,
¢an, gong,
heykelcikler, sis
esyasl, cerceve, ayna
vb.

0,1

60

12.

5703

Hallar ve dokumaya
elverisli maddelerden
diger yer kaplamalari
(tufte edilmis)

13.

3301

Ucucu yaglar,
rezinoitler,
ekstraksiyonla elde
edilen yag regineleri
ve terpenli yan
Grlnler, ¢ozeltiler

300

14.

5702

Dokunmus halilar ve
dokumaya elverisli
maddelerden diger
yer kaplamalari

40

55

92,7

15.

6307

Diger hazir esya
(elbise patronlari
dahil)

56

Kaynak: Trademap
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